
2024 年 1 月 

 

能登半島地震により被害を受けられた皆さまへ 

 

この度の令和 6 年能登半島地震でお亡くなりになられた方々に対しまして、 

謹んでお悔やみを申し上げますとともに、被災された方々に心よりお見舞い申し上げま

す。 

 

なお、被災されたお客さまからのお問い合わせ・ご相談につきましては、 

弊社各営業部支店、または、下記ホームページの問い合わせフォームにて承ります。 

 

お問い合わせフォーム 

http://www.mitsubishi-autolease.com/contact/input.php?screenFlg=1

